平成１９年６月１８日

各位

会 社 名  株式会社 クラレ
代表者名  取締役社長  和久井 康明
コード番号 3405
上場取引所 東証・大証第一部
問合せ先 CSR本部長 吉野 博明

TEL (03) 6701－1078

 子会社の解散に関するお知らせ

当社は、下記の通り当社の連結子会社であるクラレファミリー製品株式会社を解散するこ

とといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当該連結子会社の概要

商号     クラレファミリー製品株式会社
本店所在地  大阪市北区梅田１丁目１２番３９号
代表者の氏名 音石 和男
設立年月   昭和６１年７月１日
資本金    ３０百万円
決算期    ３月
主要株主   クラレテクノ株式会社 １００％
       （クラレテクノ株式会社は株式会社クラレの１００％出資子会社です）
事業内容   健康食品など消費者向け商品のシステム販売

２．解散の理由
当該子会社は平成１９年４月１日をもって、株式会社サプリプラスファミリーにその

全事業を譲渡し、事業を終了したため。

３．今後の予定
平成１９年１０月  解散決議
平成２０年 ３月  清算完了

４．業績に与える影響
当該子会社の清算に伴う当社業績に与える影響はほとんどありません。

以上